РЕШЕНИЕ

№ 5/24-н от 31.01.2019
О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Беловского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городе Белово, Протоколом проведения публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Беловского городского округа от 22.01.2019, заключением по результатам публичных слушаний Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и за-стройки Беловского городского округа в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 42:01:0114005:1043 и 42:01:0114005:1037, в части изменения:
1.1. Границы функциональной зоны сельскохозяйственного использования на зону производственного использования.
1.2. Границы территориальной зоны СХ2 (зона, занятая объектами сельско-хозяйственного назначения) и установления границы территориальной зоны П1 (производственная зона).
2. Настоящее решение опубликовать в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Беловского городского округа.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства А.В. Галемского.

Председатель
Совета народных депутатов
Беловского городского округа
А.Г. Соловьев

Глава Беловского
городского округа
А.В. Курносов